
                                                                                                                          MUZAP00INBJZ

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, , IČ 00265781, DIČ CZ00265781

      Město Žatec
                                                    Městský úřad Žatec
                                                             Stavební a vyvlastňovací úřad,
prostředí                                             životní prostředí

nám. Svobody 1, 438 24 Žatec             
                                               

NAŠE ZN: MUZA 4569/2017
VYŘIZUJE: Bc. Tomáš Trávníček
PRACOVIŠTĚ: Tř. Obránců Míru 295
TEL: 415 736 451
FAX: 415 736 513
E-MAIL: travnicek@mesto-zatec.cz
DATUM: 06. 02. 2017

Objednávka

1. Město Žatec, IČ 00265781, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec jako objednatel, 
objednává u zpracovatele EKOLES-PROJEKT, s.r.o., IČ 6132478, Mládí 
4024/15a, 466 04 Jablonec nad Nisou zpracovat lesní hospodářský plán (dále jen 
„LHP“) v digitální formě s platností od 01. 01. 2018 do 31.12. 2027.

      

      Dílo bude provedeno v souladu s lesním zákonem č. 289/1995 Sb. a s jeho 
prováděcími vyhláškami (v platném znění), zejména pak s Vyhláškou MZe ČR o 
lesním hospodářském plánování č. 84/1996 Sb., dále se zákonem ČNR o ochraně 
přírody a krajiny č. 114/1992 Sb. a s jeho prováděcími vyhláškami (v platném znění). 
Souhrnná data díla budou předána v analogové a v digitální formě dle informačního 
standardu lesního  hospodářství  schváleného  MZe   ČR   pro  LHP  s platností  od
01. 01. 2018.

      Předmět objednávky zahrnuje:

- 2x textová část – tištěná podoba 
- 2x hospodářská kniha s evidencí (podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny a      

dřeviny) – tištěná podoba + 2x plochová tabulka - tištěná  podoba
- 2x numerická a grafická data LHP na elektronickém nosiči
- 2x porostní mapa LHP v měřítku 1 : 10 000 – tištěná podoba
- 2x provozně technologická mapa LHP v měřítku 1 : 10 000 – tištěná podoba 
- 2x obrysová mapa 1 : 10 000 – tištěná podoba
- 2x typologická mapa 1 : 10 000 – tištěná podoba
- 2x parcelní mapa 1 : 5 000 – tištěná podoba

                 Zpracovatel:
        

EKOLES-PROJEKT, s.r.o.
                  IČ 61324787
                  Mládí 4024/15a

466 04 Jablonec nad Nisou



                                                                                                                          MUZAP00INBJZ

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec,  IČ 00265781, DIČ CZ00265781

2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce průběžně spolupracuje se zpracovatelem na 
vyhotovení LHP a zejména pak při projednávání navrhovaných hospodářských 
opatření nového LHP a pracovních mapových podkladů.

3. Zpracování LHP a fakturace bude probíhat v následujících etapách:

- přípravné práce do 4/2017 20 %
- venkovní práce do 10/2017 50 %
- předání ke schválení do 2/2018 20 %
- dokončení díla po schválení LHP do 6/2018 10 %

Cena za jeden hektar činí 1 ha bez DPH

Celková cena při předpokládaném rozsahu 556 ha činí 278.000 Kč bez DPH s tím, že cena 
bude upřesněna dle skutečného rozsahu. 

Dílčí fakturace bude probíhat vždy po dokončení výše uvedených etap. Splatnost daňových 
dokladů (faktur) 14 dní po doručení objednateli.

4. Odstoupit od objednávky je možno jen v těchto případech:

Zpracovatel může od objednávky odstoupit v případě, že:
- objednatel ani po písemném upozornění neposkytuje potřebnou spolupráci objednatele
- objednatel ani po urgenci nezaplatí fakturu tak, jak je výše uvedeno

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že:
- zpracovatel neumožní ani po písemné výzvě provedení kontroly nebo neodstraní 

nedostatky kontrolou zjištěné
- zpracovatel bude ve zpoždění s předáním díla o více jak 30 dnů, pokud zpoždění není 

zaviněno objednatelem

V případě odstoupení od objednávky z výše uvedených důvodů, zpracovatel předloží 
objednateli vyúčtování skutečně vynaložených nákladů ve lhůtě jednoho měsíce od data 
odstoupení a zároveň předá dílo v odpovídajícím stupni rozpracovanosti a veškeré podklady. 
Obě strany se zavazují provést vyrovnání přeplatku nebo nedoplatku do jednoho měsíce od 
vyúčtování.

5. Dílo bude zhotoveno v kvalitativní úrovni, která odpovídá stavu předaných 
podkladů a znalostem k sjednaným termínům. Zapracování nových poznatků a 
skutečností zjištěných v průběhu vyhotovení díla po sjednaných termínech je věcí 
dohody obou stran.



                                                                                                                          MUZAP00INBJZ

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, 0, IČ 00265781, DIČ CZ00265781

6. Zpracovatel neodpovídá za chyby v podkladech předaných objednatelem, čímž se 
nezbavuje možné účasti na jejich odstranění.

7. Žádná část předaného díla a poskytnutých podkladů nesmí být žádným způsobem 
zpracovatelem poskytnuta třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

8. Zpracovatel se zavazuje, že bude chránit údaje a informace zjištěné při plnění této 
objednávky před třetími osobami.

9. Zpracovatel se zavazuje bezplatně odstranit závady, které objednatel zjistí při 
kontrole práce zpracovatele (je-li požadována). 

Fakturační adresa objednatele:  Město Žatec, IČ 00265781, DIČ CZ00265781
                                                     Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí 
                                                     nám. Svobody 1, 438 24 Žatec

Otisk úředního razítka                                                                                                            

Bc. Tomáš Trávníček
vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu, životního prostředí 

Ing. Jana Stroukalová
správce rozpočtu




